
Совет депутатов Малышевского сельского поселения 
Максатихинского района 

Тверской области

РЕШЕНИЕ

от «10» декабря 2020 г. № 23 -рсд

Об утверждении изменений в Карте 
градостроительного зонирования Правил 
землепользования и застройки Малышевского 
сельского поселения Максатихинского района 
Тверской области и внесении изменений в 
градостроительные регламенты правил 
землепользования и застройки Малышевского 
сельского поселения Максатихинского района 
Тверской области

В соответствии с ст. 8, 31, 32 и 33 Градостроительного кодекса РФ, ст. 14 Федерального 
закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
Малышевское сельское поселение Максатихинского района Тверской области, на основании 
результатов публичных слушаний, проведенных 07 декабря 2020 года и 08 декабря 2020 года, 
Совет депутатов Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской 
области

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Карте градостроительного зонирования Правил землепользования 
и застройки Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области и 
внести изменения в градостроительные регламенты правил землепользования и застройки 
Малышевского сельского поселения Максатихинского района Тверской области с целью их 
приведения в соответствие с действующим законодательством.
2: Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в соответствии с порядком 
обнародования нормативных: правовых актов Малышевского сельского поселения
Максатихинского района Тверской области, а также разместить на официальном сайте 
администрации Максатихинского района Тверской области www.maksatiha-adm.ru и в районной 
газете «Вести Максатихи».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Г.В.Трофимова

http://www.maksatiha-adm.ru

